
TOOS  bestuur  en  docenten 3 november 2018

Bestuur TOOS
Voorzitter vacature

Penningmeester Auke Siersema Calville 85 Boskoop 0172 – 210908 06 - 21420901 ajsiersema@hotmail.com

Secreatris Arco Zwijnenburg Oostpolderweg 86 Waddinxveen 0182 - 636260 06-20166007 arcozwijnenburg63@gmail.com

Coördinator Dans vacature

Coördinator Gym & Turnen Willem Jan Kerkhoven Poolster 29 Waddinxveen 0182 – 613839 06 – 10785526 willemjan.henny@hetnet.nl

Coördinator Twirlen Ellen van Harten Waddinxveen 06-83943800 ellenvanharten@kpnmail.nl

Ledenadministratie Joke Noordhoek Bilderdijklaan 40 Waddinxveen 0182 – 618927 j.noordhoek@casema.nl

Facilitaire zaken Peter Bitter Groenezoom 62 Waddinxveen 0182 – 634410 06 - 24368646 pbitter@live.nl

Promotie vacature

Fondsenwerving Walter de Ruiter J.W. Frisoweg 64 Waddinxveen 0182 - 630609 06 - 51609345 walru@hotmail.com

Evenementen Team vacature

Bestuur eXacto
Voorzitter vacature

Penningmeester Sietse Siersema Goudplevierweide 20 Pijnacker 06 – 44640892 sjoster@yahoo.com

Secretaris Margreet Zuidam W. de Rijkelaan 36 Waddinxveen 0182 – 611953 margreet.galavazi@gmail.com

Zaalmanager Boaz Floor Lindegaarde 36 Waddinxveen 0182 - 640598 06 - 45921470 boazfloor@gmail.com

Lid Suzan Bik Otto-erf 4 Waddinxveen 0182 - 611702 06 – 47928147 suzanbik@gmail.com

externe relaties vacature

Dansdocenten
Dansleiding Ilse Janmaat Hasseltlaan 685 Delft 06 - 38168320 ilse.janmaat@live.nl

Dansleiding Judith van Zwet Groenezoom 62 Waddinxveen 0182 – 634410 jvanzwet@live.nl

Dansleiding Maaike Maaijen Rietgors 17 Moordrecht 06 – 42747927 maaikewillems@gmail.com

Dansleiding Margreet Zuidam W. de Rijkelaan 36 Waddinxveen 0182 - 61 1953 margreet.galavazi@gmail.com

Dansleiding Anoushka Lieveld                                 Franklinstraat 179-3 Den Haag 06 - 51815880 a.lieveld@hotmail.com

Dansleiding Fari Abudouwaili Marktweg 385 Den Haag 06 - 83164127 fari19935@hotmail.com

Twirldocenten
Twirlleiding Jorien Hofman Oever 24 Brielle 0181 - 412656 06 - 57597953 jorienhofman@hotmail.nl

Twirlleiding Maaike Luijendijk Gerstakker 1 Waddinxveen 0182 - 610471 06 - 42002848 maaikeluijendijk@hotmail.com

Twirlleiding Renske Luijendijk Noordkade 171 Waddinxveen 0182 - 745857 06 – 47956355 renskeluijendijk@hotmail.com

Twirlleiding Anne Fleur Fioole Zonnehof Waddinxveen 06 - 46136768 affioole@gmail.com

Gymdocenten
Gymleiding Anouk Knijnenburg Promenade 27 Waddinxveen 06 – 21253380 anoukknijnenburg@live.nl

Gymleiding Anton Stoter J. van Stolberglaan 16 Waddinxveen 06 – 16306944 antonstoter@hotmail.com

Gymleiding Emmie de Graaff Noordeinde 9 Zevenhuizen 0180 – 633002 gravinemmie@gmail.com 

Gymleiding Ivonne van Wichen Tirionstraat 11 Zevenhuizen 0180 - 632462 06 - 40506252 ivonne7huizen@gmail.com

Gymleiding Margreet Zuidam W. de Rijkelaan 36 Waddinxveen 0182 - 61 1953 margreet.galavazi@gmail.com

Gymleiding Nathalie Knijnenburg Jupiterlaan 17 Waddinxveen 0182 - 618682 06 - 31741113 nathalie_knijnenburg123@hotmail.com

Gymleiding Rene Kleiweg Piet Heinstraat 19 Waddinxveen 0182 – 617719 06 – 50920734 renekleiweg@hetnet.nl

Gymleiding Richard Nobel Poolster 10 Waddinxveen 06 - 28885584 nobel_richard@hotmail.com

Gymleiding Sandra de Klerk Valkenhorst 14 Boskoop 0172 – 216503 sandra.deklerk@ziggo.nl

Gymleiding Willem Jan Kerkhoven Poolster 29 Waddinxveen 0182 – 613839 06 – 10785526 willemjan.henny@hetnet.nl

Gymleiding Daan Koedoot Nat. King Colesingel 27 Rotterdam 010 - 8487261 06 - 28917998 daankoedoot@hotmail.com

Gymleiding Malouke Spek Omloop 6 Waddinxveen 0182 – 619730 06 - 19488060 maloukespek@live.nl

Gymleiding Naomi Puttiger

Gymleiding Silya Hotz De Akker 114 Waddinxveen 0182 – 631326 06 - 41101872 silya.h@hotmail.com

Gymleiding Chantal Bouman Korstmos 1 Nieuwerkerk ad Ijssel 06 - 14769738 chantal.bouman90@gmail.com

Gymleiding Arco Zwijnenburg Oostpolderweg 86 Waddinxveen 0182 - 636260 06-20166007 arcozwijnenburg63@gmail.com

Gymleiding Niels vd Sluis Kuyperhoeve 77 Waddinxveen 0182 – 612767 06-22265678 nielssluis2000@gmail.com

Gymleiding Joke Kloosterman Sportpad 10 Waddinxveen 06 - 36049042 akloosterman@akloosterman.nl

Gymleiding Wendy van Berge HenegouwenLelieveld 170 Nieuwerkerk ad Ijssel 06 - 14805968 wendyvanberge@gmail.com 

Luchtacrobatiek: Madeline Geenen Randenburgseweg 2a Reeuwijk 06 - 41877397 madeline@luchtacrobatiek.com

Luchtacrobatiek: Lisette Dijkstra Driewegplein 14 Gouda 06 - 29248377 lisette-dijkstra@hotmail.com

Turndocenten
Turnteam dames Lianne Hofman Dronensingel 152 Bodegraven 0172 - 616931 06-44559457 lianne.turnen@gmail.com

Turnteam dames Paula Stam Sterremos 11 Reeuwijk 06-12539546 stam_pe@hotmail.com

Turnteam dames Rene Kleiweg Piet Heinstraat 19 Waddinxveen 0182 – 617719 06 – 50920734 renekleiweg@hetnet.nl

Turnteam dames Stephanie Hofman Dronensingel 152 Bodegraven 0172 - 616931 06 – 11754458 stephanie.turnen@gmail.com

Turnteam heren Arthur Schreurs Zinkeling 68 Boskoop 06 - 81569643 sintbernhard96@hotmail.com

Turnteam heren Anton Stoter J. van Stolberglaan 16 Waddinxveen 06 – 16306944 antonstoter@hotmail.com

Turnteam heren Michel Brand Veldlaan 12 Boskoop 06 – 41557931 michelbrand@casema.nl

Turnteam heren Sietse Siersema Goudplevierweide 20 Pijnacker 06 – 44640892 sjoster@yahoo.com

Sportsdocenten
Power Yoga Bianca Dekker Nieuwstraat 86 Boskoop 0172 – 217929 06 – 20581632 bianca.dekker@gmail.com

Fit Balans / Hart Sport Fit Emmie de Graaff Noordeinde 9 Zevenhuizen 0180 – 633002 gravinemmie@gmail.com 

Total TOOS Workout Linda Hofman Overtoom 1 Waddinxveen 0182 – 632820 06 - 37197416 lindaenadhofman@casema.nl

Mid Fit Move Chantal Hoogendoorn-Bik Waddinxveen 06-45723208 c.hoogendoorn88@gmail.com

Volleybal Richard Nobel 06 - 28885584 nobel_richard@hotmail.com

Fit4men Jeremy Verbauwen jeremyverbauwen@hotmail.com

Zumba Miloud 06-21582392 jerfm@live.nl

Aerobic Jerney Haan Oranjelaan 16 Waddinxveen 06-24871701 jerneyhaan78@gmail.com

TOOS Evenementen Team

TET. Bibian van Leeuwen Pioenroos 55 Waddinxveen 06 - 58816633 bibianvanleeuwen@gmail.com

TET. Maartje vd Slik Waddinxveen 06-17906421 fam.slik@kpnplanet.nl
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TET. Marieke de Koning Waddinxveen 06-21547659 marieke.dekoning@gmail.com

TET. Marieke Nauta Waddinxveen 06-12854592 m.nauta@live.nl

TET. Corina Slaman Waddinxveen 06-40332538 corinaslaman@hotmail.com
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